
"Қазақстан Республикасындағы кәсіптік және өзге де мерекелер туралы" Қазақстан 
Республикасы Президентінің 1998 жылғы 20 қаңтардағы № 3827 Жарлығына өзгеріс 
пен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасының Президенті 
Жарлығының жобасы туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 жылғы 14 қарашадағы № 1225 қаулысы
      Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      «Қазақстан Республикасындағы кәсіптік және өзге де мерекелер туралы» Қазақстан 
Республикасы Президентінің 1998 жылғы 20 қаңтардағы № 3827  өзгеріс Жарлығына
пен толықтырулар енгізу туралы» Қазақстан Республикасының Президенті 
Жарлығының жобасы Қазақстан Республикасы Президентінің қарауына енгізілсін.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                       С. Ахметов

«Қазақстан Республикасындағы кәсіптік және өзге де мерекелер туралы» 
Қазақстан Республикасы Президентінің 1998 жылғы 20 қаңтардағы № 3827 
Жарлығына өзгеріс пен толықтырулар енгізу туралы

      «Қазақстан Республикасындағы мерекелер туралы» 2001 жылғы 13 желтоқсандағы 
Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес 4-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:
      1. «Қазақстан Республикасындағы кәсіптік және өзге де мерекелер туралы» 
Қазақстан Республикасы Президентінің 1998 жылғы 20 қаңтардағы № 3827 Жарлығына
(Қазақстан Республикасының ПҮАЖ-ы, 1998 ж., № 1, 1-құжат; 2003 ж., № 44, 469-
құжат; 2007 ж., № 18, 197-құжат; 2008 ж., № 23, 212-құжат; 2009 ж., № 32, 293-құжат; 
2011 ж., № 58, 822-құжат; 2012 ж., № 68, 977-құжат; 2013 ж., № 19, 316-құжат) 
мынадай өзгеріс пен толықтырулар енгізілсін:
      жоғарыда аталған Жарлықпен бекітілген Қазақстан Республикасындағы кәсіптік 
ж ә н е  ө з г е  д е  м е р е к е л е р д і ң  т і з б е с і н д е :
       мынадай мазмұндағы 3-1-тармақпен толықтырылсын:
      «3-1. Мәдениет және өнер қызметкерлерінің күні - 21 мамыр»;
      2 5 - т а р м а қ  а л ы н ы п  т а с т а л с ы н ;
      мынадай мазмұндағы 26-1-тармақпен толықтырылсын:
      «26-1. Еңбек күні - қыркүйектің соңғы жексенбісі».
      2. Осы Жарлық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Президенті                           Н. Назарбаев



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


